Actionneurs pour vannes

| Pieces de rechange et accessoires

Réducteur a section carrée Type: 7901X Acier nickelé
Convient pour actionneur type: 7901 7902

Caractéristiques

Type: 7901X

Exécution: Réducteur a section carrée
Matériau: Acier nickelé

Forme: Trou a quatre-pans

Convient pour actionneur type: 7901 7902

Carré extérieur

Carré intérieur

mm

Forme de broche actionneur Hauteur
mm
Double carré 14
Double carré 20
Double carré 20
Double carré 18
Double carré 32
Double carré 23
Double carré 32
Double carré 25
Double carré 55
Double carré 45
Double carré 40
Double carré 45
Double carré 45
Double carré 55)
Double carré 55
Double carré 70

Article

14442186
14562073
14442188
14442187
14562086
14442190
14442191

14442192
14562489
14442196
14442195
14442197
14442199
14442200
14442201
14564232

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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